
Projektas 

Nr. TSP-193 

2021-08-06 

 

 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019-10-28 SPRENDIMO 

NR. TS-209 1 PUNKTO PAKEITIMO 

  

2021 m.      d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Kazlų Rūdos savivaldybės mero 2021-07-30 potvarkiu Nr. MV-80 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės 

pripažintam nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti turtui nurašyti ir likviduoti komisijos 

pirmininko skyrimo“, Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktoriaus 2021-07-30 įsakymu 

Nr. AT-464 „Dėl delegavimo dalyvauti Kazlų Rūdos savivaldybės pripažintam nereikalingu arba 

netinkamu (negalimu) naudoti turtui nurašyti ir likviduoti komisijos veikloje“ Kazlų Rūdos 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2019-10-28 sprendimo Nr. TS-209 „Dėl Kazlų 

Rūdos savivaldybės pripažintam nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti turtui nurašyti ir 

likviduoti komisijos sudarymo ir jos veiklos nuostatų patvirtinimo“ 1 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„1. Sutaryti Kazlų Rūdos savivaldybės pripažintam nereikalingu arba netinkamu (negalimu) 

naudoti turtui nurašyti ir likviduoti komisiją: 

Komisijos pirmininkas – Justinas Kazla, Savivaldybės mero pavaduotojas. 

Komisijos nariai: 

Egidijus Jankauskas, Buhalterinės apskaitos skyriaus vedėjas-vyriausiasis buhalteris; 

Greta Juškėnaitė, Infrastruktūros ir žemės ūkio skyriaus Ūkio ir teritorijų planavimo poskyrio 

vyriausioji specialistė; 

Erika Motiejauskienė, Savivaldybės tarybos narė; 

Marius Puodžiukaitis, Bendrojo skyriaus vyriausiasis specialistas; 

Evaldas Silickas, Savivaldybės tarybos narys; 

Remigijus Ūsas, Infrastruktūros ir žemės ūkio skyriaus Ūkio ir teritorijų planavimo poskyrio 

vyriausiasis specialistas; 

Arūnas Žemaitis, Infrastruktūros ir žemės ūkio skyriaus Ūkio ir teritorijų planavimo poskyrio 

vedėjas; 

atitinkamos seniūnijos seniūnas (pagal nurašomo turto buvimo vietą).“ 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                        Mantas Varaška 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

INFRASTRUKTŪROS IR ŽEMĖS ŪKIO SKYRIUS 
ŪKIO IR TERITORIJŲ PLANAVIMO POSKYRIS 

 
Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 631 / 95 276, el. p. ukis@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

 

        Nr.        

Į        Nr.        

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019-10-28 SPRENDIMO 

NR. TS-209 1 PUNKTO PAKEITIMO 
 

2021-07-30 

Kazlų Rūda 

 

Sprendimo projekto teisinis pagrindas: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 

straipsnio 1 dalis, Kazlų Rūdos savivaldybės mero 2021-7-30 potvarkis Nr. MV-80 „Dėl Kazlų Rūdos 

savivaldybės pripažintam nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti turtui nurašyti ir likviduoti 

komisijos pirmininko skyrimo“, Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktoriaus 2021-07-30 

įsakymas Nr. AT-464 „Dėl delegavimo dalyvauti Kazlų Rūdos savivaldybės pripažintam 

nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti turtui nurašyti ir likviduoti komisijos veikloje“. 

Sprendimo projekto rengimo priežastis: Kazlų Rūdos savivaldybės taryba 2019-10-28 

sprendimu Nr. TS-209 sudarė Kazlų Rūdos savivaldybės pripažintam nereikalingu arba netinkamu 

(negalimu) naudoti turtui nurašyti ir likviduoti komisiją (toliau tekste – Komisija). Tikslinga pakeisti 

komisijos sudėtį, kadangi: 

1. Komisijos pirmininku buvo paskirtas mero pavaduotojas Marius Žitkus. Mariui Žitkui 

atsisakius mero pavaduotojo pareigų, Kazlų Rūdos savivaldybės meras 2021-07-31 potvarkiu Nr. 

MV-80 siūlo Komisijos pirmininku paskirti mero pavaduotoją Justiną Kazlą; 

2. Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktoriaus 2021-0730 įsakymu Nr. AT-464 

dalyvauti Komisijos veikloje deleguojamas Infrastuktūros  ir žemės ūkio skyriaus Ūkio ir teritorijų 

planavimo poskyrio vyriausiasis specialistas Remigijus Ūsas; 

3. Pasikeitė Komisijos narių Gretos Juškėnaitė ir Arūno Žemaičio pareigų pavadinimas.  

Sprendimo tikslas: Pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2019-10-28 sprendimu Nr. TS-

209 sudarytos Kazlų Rūdos savivaldybės pripažintam nereikalingu arba netinkamu (negalimu) 

naudoti turtui nurašyti ir likviduoti komisijos sudėtį. 

Sprendimo projektas neprieštarauja galiojantiems teisės aktams, priėmus šį sprendimą 

galiojančių teisės aktų pakeisti nereikės. 

Projektas nevertintinas antikorupciniu požiūriu. 

 
 

Poskyrio vyriausioji specialistė 

  

Greta Juškėnaitė 
 

 

mailto:ukis@kazluruda.lt

